
Erzgebirgs-Cup

Aue (GER)
03.10.2020 - 09:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individuell

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
03.10.2020 15:21

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006 R M 2.9 111037 ja

BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004 R M 1.64 113094 ja

BERGMANN Jonas SN FC Oelsnitz 2004 R M 2.25 111004 ja

EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 2004 R M 1.41 103689 ja

FRITSCHE Enno SN SV Medizin Bautzen 2006 R M 2.24 117731 ja

HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004 L M 1.46 101076 ja

KAPS Martin SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 2.16 119063 ja

KUTZERA Konstantin SN FC Leipzig 2006 R M 2.21 404194 ja

LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005 R M 1.110 112659 ja

LINEK Elias SN Dresdener FC 2004 R M 3.9999 409717 ja

MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005 R M 2.14 112658 ja

MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004 R M 1.15 102602 ja

PETERSEN Bertil TH SV Einheit Altenburg 2005 R M 1.76 100668 ja

PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007 R M 3.9999 105002 ja

RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007 R M 3.9999 113980 ja

SEUFERT Julian BE Fechtzentrum Berlin 2004 R M 1.125 110001 ja

SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006 R M 1.45 110632 ja

ULBRICHT Vincent SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 2.10 403134 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 015 14.2 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig M ja

2. 1 041 3.2 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg M ja

3. 1 045 3.0 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg M ja

4. 1 046 3.0 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig M ja

5. 1 064 1.0 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg M ja

6. 1 076 1.0 GER PETERSEN Bertil TH SV Einheit Altenburg M ja

7. 1 110 0.0 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig M ja

8. 1 125 0.0 GER SEUFERT Julian BE Fechtzentrum Berlin M ja

9. 2 009 32.0 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig M ja

10. 2 010 28.0 GER ULBRICHT Vincent SN Fechtclub Radebeul M ja

11. 2 014 23.0 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig M ja

12. 2 016 16.0 GER KAPS Martin SN Fechtclub Radebeul M ja

13. 2 021 8.0 GER KUTZERA Konstantin SN FC Leipzig M ja

14. 2 024 4.0 GER FRITSCHE Enno SN SV Medizin Bautzen M ja

15. 2 025 4.0 GER BERGMANN Jonas SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 GER LINEK Elias SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Degen männlich U17

3 [2019] Sächsische Rangliste Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Rico Fankhänel
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.10. 15:21

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.10. 15:21

32er KO mit Platz 1-32

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO
4er Finale
Die Plätze 1-32 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Degen männlich U17

3 [2019] Sächsische Rangliste Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

LANGHAMMER Tom, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KAPS Martin GER Fechtclub Radebeul 1 V 3 3 V 2 2 18 20 0.400 -2 4.
RÖSELER Felix GER FC Leipzig 2 4 3 3 2 1 0 13 22 0.000 -9 6.
SEUFERT Julian GER Fechtzentrum Berlin 3 V V4 V V 2 4 21 17 0.800 4 2.
PETERSEN Bertil GER SV Einheit Altenburg 4 V V 4 V 2 3 21 16 0.600 5 3.
KUTZERA Konstantin GER FC Leipzig 5 2 V 2 2 1 1 12 22 0.200 -10 5.
MICHALSKI Christoph GER FC Leipzig 6 V4 V3 V V3 V 5 20 8 1.000 12 1.

Runde 2 | Bahn 4

STUMPF Celine, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LADEMANN Louis GER FC Leipzig 1 V 1 V 3 2 2 16 17 0.400 -1 4.
MACHT Valentin Jannes GER FC Leipzig 2 2 V 1 0 V 2 13 19 0.400 -6 5.
FRITSCHE Enno GER SV Medizin Bautzen 3 V 2 V 3 4 2 19 20 0.400 -1 3.
BERGER Konstantin GER USC Magdeburg 4 0 V 4 4 4 1 17 21 0.200 -4 6.
EHRINGHAUS Mika GER TV Dillenburg 5 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
PETERSEN Ole GER SV Einheit Altenburg 6 V 2 V V 4 3 21 20 0.600 1 2.

Runde 3 | Bahn 6

JASKULLA Klara, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖCKE Wilhelm GER FC Leipzig 1 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 2 3 V 3 4 0 1 15 22 0.200 -7 5.
LINEK Elias GER Dresdener FC 3 0 2 3 3 3 0 11 25 0.000 -14 6.
BERGMANN Jonas GER FC Oelsnitz 4 0 V V 2 2 2 14 21 0.400 -7 4.
ULBRICHT Vincent GER Fechtclub Radebeul 5 2 V V V V 4 22 16 0.800 6 2.
SPREMBERG Paul GER TV Markkleeberg 6 1 V V V 2 3 18 15 0.600 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HÖCKE Wilhelm FC Leipzig 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER MICHALSKI Christoph FC Leipzig 5 5 20 8 1.000 12 Q

3 GER EHRINGHAUS Mika TV Dillenburg 5 5 25 14 1.000 11 Q

4 GER ULBRICHT Vincent Fechtclub Radebeul 4 5 22 16 0.800 6 Q

5 GER SEUFERT Julian Fechtzentrum Berlin 4 5 21 17 0.800 4 Q

6 GER PETERSEN Bertil SV Einheit Altenburg 3 5 21 16 0.600 5 Q

7 GER SPREMBERG Paul TV Markkleeberg 3 5 18 15 0.600 3 Q

8 GER PETERSEN Ole SV Einheit Altenburg 3 5 21 20 0.600 1 Q

9 GER FRITSCHE Enno SV Medizin Bautzen 2 5 19 20 0.400 -1 Q

10 GER LADEMANN Louis FC Leipzig 2 5 16 17 0.400 -1 Q

11 GER KAPS Martin Fechtclub Radebeul 2 5 18 20 0.400 -2 Q

12 GER MACHT Valentin Jannes FC Leipzig 2 5 13 19 0.400 -6 Q

13 GER BERGMANN Jonas FC Oelsnitz 2 5 14 21 0.400 -7 Q

14 GER BERGER Konstantin USC Magdeburg 1 5 17 21 0.200 -4 Q

15 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 1 5 15 22 0.200 -7 Q

16 GER KUTZERA Konstantin FC Leipzig 1 5 12 22 0.200 -10 Q

17 GER RÖSELER Felix FC Leipzig 0 5 13 22 0.000 -9 Q

18 GER LINEK Elias Dresdener FC 0 5 11 25 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 5 5 25 6 1.000 19

2 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 5 5 20 8 1.000 12

3 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 5 5 25 14 1.000 11

4 GER ULBRICHT Vincent SN Fechtclub Radebeul 4 5 22 16 0.800 6

5 GER SEUFERT Julian BE Fechtzentrum Berlin 4 5 21 17 0.800 4

6 GER PETERSEN Bertil TH SV Einheit Altenburg 3 5 21 16 0.600 5

7 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 3 5 18 15 0.600 3

8 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 3 5 21 20 0.600 1

9 GER FRITSCHE Enno SN SV Medizin Bautzen 2 5 19 20 0.400 -1

10 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2 5 16 17 0.400 -1

11 GER KAPS Martin SN Fechtclub Radebeul 2 5 18 20 0.400 -2

12 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2 5 13 19 0.400 -6

13 GER BERGMANN Jonas SN FC Oelsnitz 2 5 14 21 0.400 -7

14 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 1 5 17 21 0.200 -4

15 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 1 5 15 22 0.200 -7

16 GER KUTZERA Konstantin SN FC Leipzig 1 5 12 22 0.200 -10

17 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 0 5 13 22 0.000 -9

18 GER LINEK Elias SN Dresdener FC 0 5 11 25 0.000 -14
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R | Tableau 17-32 B | 32er Tableau C | 16er Tableau  

Bahn

*** Freilos ***  

KUTZERA Konstantin
SN FC Leipzig

GER  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

 

1
HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   V

16
KUTZERA Konstantin
SN FC Leipzig

GER   14

  R: LEIDHOLDT Levin (GER)

 

9
FRITSCHE Enno
SN SV Medizin Bautzen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER  

 

 

5
SEUFERT Julian
BE Fechtzentrum Berlin

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
MACHT Valentin Jannes
SN FC Leipzig

GER  

 

 

13
BERGMANN Jonas
SN FC Oelsnitz

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
ULBRICHT Vincent
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 2

HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER   V

RÖSELER Felix (17)
SN FC Leipzig

GER   4

R: LEIDHOLDT Levin (GER)

Bahn 4

FRITSCHE Enno
SN SV Medizin Bautzen

GER   14

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

R: RÖSELER Josie (GER)

Bahn 4

SEUFERT Julian
BE Fechtzentrum Berlin

GER   8

MACHT Valentin Jannes
SN FC Leipzig

GER   V

R: RÖSELER Josie (GER)

Bahn 8

BERGMANN Jonas
SN FC Oelsnitz

GER   V

ULBRICHT Vincent
SN Fechtclub Radebeul

GER   14

R: REISS Daniel (GER)
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R | Tableau 17-32 B | 32er Tableau C | 16er Tableau  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

LINEK Elias (18)
SN Dresdener FC

GER  

*** Freilos ***  

 

3
EHRINGHAUS Mika
HE TV Dillenburg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
BERGER Konstantin
ST USC Magdeburg

GER  

 

 

11
KAPS Martin
SN Fechtclub Radebeul

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
PETERSEN Bertil
TH SV Einheit Altenburg

GER  

 

 

7
SPREMBERG Paul
SN TV Markkleeberg

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
LADEMANN Louis
SN FC Leipzig

GER  

 

  Bahn 6

15
ALBRECHT Anton
SN FC Leipzig

GER   V

18
LINEK Elias
SN Dresdener FC

GER   9

  R: LEIDHOLDT Levin (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 2

EHRINGHAUS Mika
HE TV Dillenburg

GER   V

BERGER Konstantin
ST USC Magdeburg

GER   9

R: WESTPHAL Sharona (GER)

Bahn 2

KAPS Martin
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

PETERSEN Bertil
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

R: WESTPHAL Sharona (GER)

Bahn 8

SPREMBERG Paul
SN TV Markkleeberg

GER   V 13

LADEMANN Louis
SN FC Leipzig

GER   12

R: REISS Daniel (GER)

Bahn 2

ALBRECHT Anton
SN FC Leipzig

GER   1

MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER   V

R: LEIDHOLDT Levin (GER)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 4

HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER   V

MACHT Valentin Jannes (12)
SN FC Leipzig

GER   11

R: STEIN Yannik (GER)

Bahn 4

PETERSEN Bertil (6)
TH SV Einheit Altenburg

GER   9

SPREMBERG Paul (7)
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: STEIN Yannik (GER)

  Bahn 2

1
HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER   11

8
PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

  R: REISS Daniel (GER)

  Bahn 8

5
MACHT Valentin Jannes (12)
SN FC Leipzig

GER   14

4
BERGMANN Jonas (13)
SN FC Oelsnitz

GER   V

  R: WESTPHAL Sharona (GER)

  Bahn 4

3
EHRINGHAUS Mika
HE TV Dillenburg

GER   V

6
PETERSEN Bertil
TH SV Einheit Altenburg

GER   8

  R: REISS Daniel (GER)

  Bahn 2

7
SPREMBERG Paul
SN TV Markkleeberg

GER   9

2
MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER   V 10

  R: REISS Daniel (GER)

Bahn 1

PETERSEN Ole (8)
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

BERGMANN Jonas (13)
SN FC Oelsnitz

GER   5

R: DIETRICH Olaf (GER)

Bahn 1

EHRINGHAUS Mika
HE TV Dillenburg

GER   13

MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER   V

R: DIETRICH Olaf (GER)

Bahn 11

PETERSEN Ole (8)
TH SV Einheit Altenburg

GER   12

MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER   V

R: LANGHAMMER Tom (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 4

1
HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER   V

2
SPREMBERG Paul (7)
SN TV Markkleeberg

GER   14

  R: RÖßNER Nele (GER)

  Bahn 2

1
MACHT Valentin Jannes (12)
SN FC Leipzig

GER   V

2
PETERSEN Bertil (6)
TH SV Einheit Altenburg

GER   9

  R: PLISCHKE Dennis (GER)

  Bahn 8

1
BERGMANN Jonas (13)
SN FC Oelsnitz

GER   3

2
EHRINGHAUS Mika (3)
HE TV Dillenburg

GER   V

  R: JASKULLA Klara (GER)



Erzgebirgs-Cup

Aue (GER)
03.10.2020 - 03.10.2020

OFFICIAL

Degen männlich

Individuell

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
03.10.2020 15:21

4 / 6

G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 6

RÖSELER Felix (17)
SN FC Leipzig

GER   11

SEUFERT Julian (5)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

R: LEIDHOLDT Levin (GER)

Bahn 6

KAPS Martin (11)
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

ALBRECHT Anton (15)
SN FC Leipzig

GER   V

R: LEIDHOLDT Levin (GER)

  Bahn 4

1
RÖSELER Felix (17)
SN FC Leipzig

GER   2

8
FRITSCHE Enno (9)
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

  R: WESTPHAL Sharona (GER)

  Bahn 4

5
SEUFERT Julian
BE Fechtzentrum Berlin

GER   9

4
ULBRICHT Vincent
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: REISS Daniel (GER)

  Bahn 6

3
BERGER Konstantin (14)
ST USC Magdeburg

GER   V

6
KAPS Martin (11)
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

  R: RÖSELER Josie (GER)

  Bahn 4

7
LADEMANN Louis (10)
SN FC Leipzig

GER   V

2
ALBRECHT Anton (15)
SN FC Leipzig

GER   7

  R: WESTPHAL Sharona (GER)

Bahn 8

FRITSCHE Enno (9)
SN SV Medizin Bautzen

GER   12

ULBRICHT Vincent
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: WESTPHAL Sharona (GER)

Bahn 8

BERGER Konstantin (14)
ST USC Magdeburg

GER   V

LADEMANN Louis (10)
SN FC Leipzig

GER   6

R: WESTPHAL Sharona (GER)

Bahn 1

ULBRICHT Vincent (4)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

BERGER Konstantin (14)
ST USC Magdeburg

GER   13

R: LEIDHOLDT Levin (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 3

1
SEUFERT Julian (5)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   3

2
ALBRECHT Anton (15)
SN FC Leipzig

GER   V

  R: RÖSELER Josie (GER)

  Bahn 5

1
RÖSELER Felix (17)
SN FC Leipzig

GER   12

2
KAPS Martin (11)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: STUMPF Celine (GER)

  Bahn 1

1
FRITSCHE Enno (9)
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

2
LADEMANN Louis (10)
SN FC Leipzig

GER   11

  R: LEIDHOLDT Levin (GER)
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V | Tableau 21-24 S | Tableau 17-24 U | Tableau 17-20 2 | Platz 17/18

Bahn

*** Freilos *** (8)  

*** Freilos *** (8)  

Bahn

*** Freilos *** (6)  

*** Freilos *** (7)  

  Bahn

1
KUTZERA Konstantin (16)
SN FC Leipzig

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6 *** Freilos ***  

 

  Bahn

7 *** Freilos ***  

2
LINEK Elias (18)
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn

KUTZERA Konstantin (16)
SN FC Leipzig

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

LINEK Elias (18)
SN Dresdener FC

GER  

Bahn 6

KUTZERA Konstantin (16)
SN FC Leipzig

GER   7

LINEK Elias (18)
SN Dresdener FC

GER   V

R: RÖSELER Josie (GER)

4 | Platz 21/22 5 | Platz 23/24   3 | Platz 19/20
  Bahn

1 *** Freilos *** (8)  

2 *** Freilos *** (8)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (8)  

2 *** Freilos *** (8)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2 *** Freilos *** (4)  
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X | Tableau 29-32 T | Tableau 25-32 W | Tableau 25-28 6 | Platz 25/26

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos *** (14)  

*** Freilos *** (10)  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

5 *** Freilos *** (12)  

Bahn
4 *** Freilos *** (13)  

 

  Bahn

3 *** Freilos *** (14)  

Bahn
6 *** Freilos *** (11)  

 

  Bahn

7 *** Freilos *** (10)  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos *** (11)  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

8 | Platz 29/30 9 | Platz 31/32   7 | Platz 27/28
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004

2 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007

3 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 2004

4 GER BERGMANN Jonas SN FC Oelsnitz 2004

5 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004

6 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006

7 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005

8 GER PETERSEN Bertil TH SV Einheit Altenburg 2005

9 GER ULBRICHT Vincent SN Fechtclub Radebeul 2004

10 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004

11 GER FRITSCHE Enno SN SV Medizin Bautzen 2006

12 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005

13 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006

14 GER SEUFERT Julian BE Fechtzentrum Berlin 2004

15 GER KAPS Martin SN Fechtclub Radebeul 2004

16 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007

17 GER LINEK Elias SN Dresdener FC 2004

18 GER KUTZERA Konstantin SN FC Leipzig 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B C R E D S T I H F G U V W X P O N J K L M 2 3 4 5 6 7 8 9 Q Ref Vid Ass

GER CN LANGHAMMER
Tom

1 1 2 0 0

JASKULLA
Klara

1 1 2 0 0

CN REISS Daniel 2 3 1 6 0 0

RÖSELER
Josie

2 1 1 1 5 0 0

E STUMPF
Celine

1 1 2 0 0

WESTPHAL
Sharona

2 1 2 2 7 0 0

D LEIDHOLDT
Levin

2 2 2 1 1 8 0 0

STEIN Yannik 2 2 0 0

PLISCHKE
Dennis

1 1 0 0

RÖßNER Nele 1 1 0 0

D D D DIETRICH Olaf 2 2 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004

Silber GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007

Bronze GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 2004


